ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 3391/ GDĐT-GDTX

Về kiểm tra học kỳ I
Giáo dục thường xuyên
năm học 2015 - 2016
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày20 tháng10 năm 2015

Kính gửi:

· Ông (Bà) Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

· Ông (Bà) Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên;

· Ông (Bà) Hiệu trưởng Trường có phân hiệu Bổ túc văn hóa.

Thực  hiện  kế hoạch  năm  học  2015 - 2016, Sở  Giáo  dục và Đào tạo thành phố Hồ  Chí  Minh hướng dẫn các đơn vị tổ chức kỳ kiểm tra học kỳ I năm học 2015-2016 Giáo dục thường xuyên các khối lớp 9 và lớp 12 như sau:

1- Nội dung kiến thức của đề kiểm tra giới hạn đến hết tuần 15 đối với học kỳ I theo phân phối chương trình của Bộ Giáo dục và Đào tạo và thực hiện theo công văn số 5842/BGDĐT-VP ngày 01 tháng 9 năm 2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện điều chỉnh nội dung dạy học các môn học theo hướng cắt giảm các nội dung quá khó, trùng lắp, chưa thật sự cần thiết đối với học viên.

2- Lịch kiểm tra:

a- Các khối lớp 9 và lớp 12: các đơn vị tổ chức kiểm tra theo lịch chung của toàn thành phố (đính kèm công văn này). Nhằm tránh áp lực cho học viên, Sở Giáo dục và Đào tạo bố trí ngày nghỉ giữa các ngày kiểm tra.
b- Khối lớp 12: kiểm tra theo đề chung của Sở Giáo dục và Đào tạo gồm 7 môn: Ngữ văn, Toán, Vật lý, Hóa học, Sinh học, Lịch sử, Địa lý.

c- Các khối lớp còn lại: các đơn vị thực hiện nghiêm túc chương trình, hướng dẫn ôn tập, tổ chức ra đề và xếp lịch kiểm tra đúng quy định.
3- Chế độ báo cáo: các đơn vị báo cáo công tác tổ chức kỳ kiểm tra học kỳ I của  đơn vị (bảo mật đề, phân bố phòng kiểm tra, phân công giám thị, giám khảo…) về Phòng Giáo dục thường xuyên, Sở Giáo dục và Đào tạo, hạn chót: thứ Ba, ngày 05 tháng 01 năm 2016.

Để kỳ kiểm tra học kỳ I diễn ra nghiêm túc, chính xác, khoa học, đạt hiệu quả         cao nhất, đề nghị thủ trưởng các đơn vị hết sức quan tâm chỉ đạo và tổ chức tốt các khâu công việc./.
Nơi nhận:

KT. GIÁM ĐỐC
- Giám đốc (để báo cáo)

          PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên (để thực hiện)

- Lưu VP, P.GDTX

Đã ký
 Nguyễn Tiến Đạt
LỊCH KIỂM TRA HỌC KỲ I – GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN

NĂM HỌC 2015 - 2016
I- LỚP 12:
	Ngày

kiểm tra
	Buổi

kiểm tra
	Môn

kiểm tra
	Thời gian

làm bài
	Giờ

làm bài

	Thứ Hai

14 – 12 – 2015
	Sáng
	Văn
	120 phút
	07g30 - 09g30

	Lý
	60 phút
	09g45 - 10g45

	Tối
	Văn
	120 phút
	18g20 - 20g20

	Lý
	60 phút
	20g30 - 21g30

	Thứ Tư

16 – 12 – 2015
	Sáng
	Toán
	120 phút
	07g30 - 09g30

	Hóa
	60 phút
	09g45 - 10g45

	Tối
	Toán
	120 phút
	18g20 - 20g20

	Hóa
	60 phút
	20g30 - 21g30

	Thứ Sáu

18 – 12 – 2015
	Sáng
	Sinh
	60 phút
	07g30 - 08g30

	Sử
	60 phút
	08g45 - 09g45

	Địa
	60 phút
	10g00 - 11g00

	Tối
	Sinh
	60 phút
	18g20 - 19g20

	Sử
	60 phút
	19g30 - 20g30

	Địa
	60 phút
	20g40 - 21g40

II- LỚP 9:
	Ngày

kiểm tra
	Buổi

kiểm tra
	Môn

kiểm tra
	Thời gian

làm bài
	Giờ

làm bài

	Thứ Hai
14 – 12 – 2015
	Sáng
	Văn
	90 phút
	07g30 - 09g00

	Lý
	60 phút
	09g15 - 10g15

	Tối
	Văn
	90 phút
	18g20 – 19g50

	Lý
	60 phút
	20g00 – 21g00

	Thứ Tư
16 – 12 – 2015
	Sáng
	Toán
	90 phút
	07g30 - 09g00

	Hóa
	60 phút
	09g15 - 10g15

	Tối
	Toán
	90 phút
	18g20 – 19g50

	Hóa
	60 phút
	20g00 – 21g00

	Thứ Sáu
18 – 12 – 2015
	Sáng
	Sinh
	45 phút
	07g30 - 08g15

	Sử
	45 phút
	08g30 - 09g15

	Địa
	45 phút
	09g30 - 10g15

	Tối
	Sinh
	45 phút
	18g20 - 19g05

	Sử
	45 phút
	19g15 - 20g00

	Địa
	45 phút
	20g10 - 20g55

PAGE
1